
Копия протокола № 22 от 14.07.2015г. 
заседания постоянной комиссии Суетского районного Собрания депутатов 

по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по
делам общественных организаций

Суетского районного Собрания депутатов

Присутствовали члены комиссии:

- Загребельный Сергей Андреевич - депутат по избирательному округу №13,
- Рачинская Елена Андреевна - депутат по избирательному округу № 14,
- Мешалкин Валерий Николаевич - депутат по избирательному округу № 1,
- Козюченко Лариса Васильевна - депутат по избирательному округу № 6,

Слушали: О кандидатуре на должность председателя и секретаря комиссии 
по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по 
делам общественных организаций Суетского районного Собрания депутатов.

Решили:
По итогам открытого голосования членов комиссии по социальным 
вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам 
общественных организаций, внести предложение в районное Собрание 
депутатов об утверждении на должность председателя - Мешалкина Валерия 
Николаевича депутата, избранного по избирательному округу № 1, на 
должность секретар -  Козюченко Ларису Васильевну депутата, избранного 
по избирательному округу № 6.

Голосовали:
за _____4_____
против ______-
воздержались

Члены : Загребельный С.А.
Рачинская Е.А. 
Мешалкин В.Н. 
Козюченко Л.В.



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СУЕТСКОЕ РАЙОНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2015 г. № 200
с. Верх-Суетка

Об утверждении председателя 
постоянной комиссии Суетского 
районного Собрания депутатов по 
социальным вопросам, делам 
молодежи, правопорядку,
собственности, по делам 
общественных организаций

В соответствии с п. 4 статьи 29 Устава муниципального образования 
Суетский район Алтайского края, п. 7 статьи 10 Регламента Суетского 
районного Собрания депутатов и Положением о постоянных комиссиях 
Суетского районного Собрания депутатов Суетское районное Собрание 
депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Суетского районного 
Собрания депутатов по социальным вопросам, делам молодежи, 
правопорядку, собственности, по делам общественных организаций 
Мешалкина Валерия Николаевича -  депутата, избранного по избирательному 
округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации 
района в сети интернет.

Заместитель председателя Суетского 
районного Собрания депутатов О.Б. Харченко


